ПРИКАЗ

No_A_A_c?_~-
";/.f:. µcJ jfW
г. Москва

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости образовательных услуг по дополнительному образованию

на 2021/2022 учебный год.

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости образовательных услуг по дополнительному образованию на

2021/2022 учебный год.

(протокол № 09/21 от 29 октября 2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости по программе повышения квалификации «Ценообразование

и сметное нормирование в строительстве» объемом 134 академических часа в
размере 2 ООО ООО руб. 00 коп. за группу слушателей из 82 человек.
на 2021/2022 учебный год.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике

НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Ректор ФГБОУ ВО <<llИY <<МЭИ» Н.Д. Рогалев